
Kuźnia Raciborska, dnia 23.06.2025 r.

ZARZĄDZENIE NR  13/2025

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej

z dnia 23.06.2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji końcowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Kuźni 
Raciborskiej w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie  art. 73a 1. ustawy z dnia 14 grudnia Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024,       
poz. 737 ze zm.) 

zarządzam:

 § 1

W związku z niezatwierdzeniem klasyfikacji końcowej  uczniów w Szkole Podstawowej 
Specjalnej nr 2 w Kuźni Raciborskiej w roku szkolnym 2024/2025 i niepodjęciem przez radę 
pedagogiczną uchwały w sprawie wyników klasyfikacji i promocji uczniów w roku szkolnym 
2024/2025, o której mowa w art. 70 ust. 1 pkt 2, o wynikach klasyfikacji i promocji uczniów 
rozstrzyga dyrektor, zatwierdzając w/w wyniki klasyfikacji.

 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
w Kuźni Raciborskiej
Grzegorz Mitkiewicz


